

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие «Хабаровские авиалинии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3					
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3										
Рабочие места (ед.) - основные/все	9/9	9/9	0/0	7/7	6	7	8	9	10			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	8	0	0	2	0	0			
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																								химический	биологический
1	Филиал "Аэропорт Охотск" Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	16	17	18	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заведующий административно-хозяйственной деятельностью Коммерческая дирекция Агентство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Отдел по продаже авиабилетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оператор продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

5	Оператор пролаж Группа технического обслужи- вания полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер (по авиационному и радиоэлектронному оборудо- ванию)	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Техник по учету ресурса ВС и их оборудования 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Авиационный техник по ра- диооборудованию (Авиатехник по АИРЭО)	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Мойщик воздушных судов 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. генерального директора _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Миногин А.В. 29.06.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Хатимич В.В. 29.06.18 (дата)

Директор по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Баклин К.В. 29.06.18 (дата)

Ведущий экономист по труду _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Раменская М.В. 29.06.18 (дата)

Начальник службы ОТ и ПБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Савалей В.С. 29.06.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

71 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Копейкина Ольга Викторовна 15.06.2018г. (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Краевое государственное унитарное предприятие «Хабаровские авиалинии»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Цель мероприятия	Наименование мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<i>Филиал "Аэропорт Охотск"</i>						
1. Секретарь	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03				
<i>Коммерческая дирекция.</i>						
<i>Агентство</i>						
<i>Отдел по продаже авиабилетов</i>						
3. Оператор продаж	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03				
4. Оператор продаж	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03				
5. Оператор продаж	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03				
<i>Группа технического обслуживания полетов</i>						
6. Инженер (по авиационному и радиоэлектронному оборудованию)	Шум: привести в соответствии с нормативной документацией	Снижение уровня шума				
	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03				

	Предусмотреть работнику установленные льготы согласно ТК РФ	Компенсация за вредные условия труда	
7. Техник по учету ресурса ВС и их оборудования 1 категории	Освещение: Увеличить искусственную освещенность рабочей поверхности	Довести уровень искусственной освещенности до нормированного показателя согласно СанПиН 2.2.1/2.1.1. 1278-03	
8. Авиационный техник по радиооборудованию (Авиатехник по АиРЭО)	Шум: привести в соответствии с нормативной документацией	Снижение уровня шума	
	Предусмотреть работнику установленные льготы согласно ТК РФ	Компенсация за вредные условия труда	

Дата составления: 15.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. генерального директора

(должность)

(подпись)

Миногин А.В.

(Ф.И.О.)

29.06.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу

(должность)

(подпись)

Хатимич В.В.

(Ф.И.О.)

29.06.18

(дата)

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Баклин К. В.

(Ф.И.О.)

29.06.18

(дата)

Ведущий экономист по труду

(должность)

(подпись)

Раменская М.В.

(Ф.И.О.)

29.06.18

(дата)

Начальник службы ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Савалей В.С.

(Ф.И.О.)

29.06.18

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

71

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Копейкина Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

15.06.2018г.

(дата)